АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СРЕДНЕУРАЛЬСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ Ж-4?

г. Среднеуральск

Об определении резервного места для размещения избирательного участка
городского округа Среднеуральск на случай чрезвычайной ситуации в

период подготовки и проведения очередных выборов Губернатора
Свердловской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Законодательного
Собрания Свердловской области от 7 июня 2022 года № 516-ПЗС «О назначении
очередных выборов Губернатора Свердловской области», в целях оказания
содействия Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии
в реализации ее полномочий в период подготовки и проведения очередных выборов
Губернатора Свердловской области на случай возникновения чрезвычайных
ситуаций в 2022 году:

1. Утвердить резервное место на случай возникновения чрезвычайной
ситуации на территории городского округа Среднеуральск для проведения
голосования в период подготовки и проведения очередных выборов Губернатора
Свердловской области:

1.1. помещение N° 28, площадью 14,8 кв. м, на первом этаже здания,
расположенного по адресу: г. Среднеуральск, ул. Уральская, дом 26/28,
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская
школа искусств».

2. Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Детская школа искусств» Гагуновой Галине Михайловне обеспечить
подготовку помещения к проведению публичных мероприятий.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Среднеуральская волна»